
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。
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令和２年度政務活動費収支報告書

議員名 杉本　美智子

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
72,050

0
要請・陳情活動費

会議費

項目

0



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 7 携帯電話使用料　４月分 10 3,693 1,231 (1,231)

4 17 令和２年度政務活動費（年額） 360,000 358,769

4 23 電気料金　４月分 10 14,953 1,661 357,108

4 30 公明新聞　４月分 8 1,887 1,887 355,221

5 9 携帯電話使用料　５月分 10 3,666 1,222 353,999

5 25 電気料金　５月分 10 13,264 1,473 352,526

5 28 資料印刷代 7 500 500 352,026

5 28 インク(1/2が交付対象) 7 13,816 6,908 345,118

5 31 公明新聞　５月分 8 1,887 1,887 343,231

6 8 携帯電話使用料　６月分 10 3,739 1,246 341,985

6 17 令和２年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 221,985

6 23 電気料金　６月分 10 7,767 863 221,122

6 30 公明新聞　６月分 8 1,887 1,887 219,235

7 7 携帯電話使用料　７月分 10 4,508 1,502 217,733

7 19 書籍『最低賃金1500円がつくる仕事と暮らし』 8 2,200 2,200 215,533

7 20 備北新聞　半年分 8 3,720 3,720 211,813

7 27 電気料金　７月分 10 9,090 1,010 210,803

7 30 書籍『選挙制を疑う』 8 3,740 3,740 207,063

7 31 公明新聞　７月分 8 1,887 1,887 205,176

8 7 携帯電話使用料　８月分 10 4,604 1,534 203,642

8 9 書籍『入門　障害者政策』、『地方議員は必要か』 8 3,542 3,542 200,100

8 25 電気料金　８月分 10 11,558 1,284 198,816

8 31 公明新聞　８月分 8 1,887 1,887 196,929

9 8 携帯電話使用料　９月分 10 4,584 1,528 195,401

9 16 インク(1/2が交付対象)、用紙等消耗品費(全額交付対象) 7 13,305 7,893 187,508

9 25 電気料金　９月分 10 12,763 1,418 186,090

9 30 公明新聞　９月分 8 1,887 1,887 184,203

令和２年度　政務活動費　会計帳簿

杉本　美智子

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



10 7 杉本美智子　市議会だより第47号及び第48号印刷 3 44,000 44,000 140,203

10 7 携帯電話使用料　１０月分 10 4,621 1,540 138,663

10 23 電気料金　１０月分 10 8,281 920 137,743

10 31 公明新聞　１０月分 8 1,887 1,887 135,856

11 9 携帯電話使用料　１１月分 10 4,515 1,505 134,351

11 25 電気料金　１１月分 10 11,212 1,245 133,106

11 30 公明新聞　１１月分 8 1,887 1,887 131,219

12 2 書籍『地域協働による高校魅力化ガイド』 8 1,980 1,980 129,239

12 8 携帯電話使用料　１２月分 10 4,677 1,559 127,680

12 23 電気料金　１２月分 10 14,870 1,652 126,028

12 30 公明新聞　１２月分 8 1,887 1,887 124,141

1 7 資料印刷代 7 400 400 123,741

1 8 杉本美智子　市議会だより第49号印刷 3 28,050 28,050 95,691

1 9 携帯電話使用料　１月分 10 4,598 1,532 94,159

1 15 備北新聞　２か月分 8 1,240 1,240 92,919

1 26 電気料金　１月分 10 29,945 3,327 89,592

1 30 公明新聞　１月分 8 1,887 1,887 87,705

2 8 携帯電話使用料　２月分 10 4,539 1,513 86,192

2 12 資料印刷代 7 5,000 5,000 81,192

2 24 電気料金　２月分 10 21,373 2,374 78,818

2 28 公明新聞　２月分 8 1,887 1,887 76,931

3 8 携帯電話使用料　３月分 10 4,787 1,595 75,336

3 23 電気料金　３月分 10 17,424 1,936 73,400

3 29 備北民報　１２か月分（第１紙として交付対象外） 8 27,600 0 73,400

3 30 公明新聞　３月分 8 1,887 1,887 71,513

240,000 396,768 168,487 71,513合　　計


